
（ 公 印 省 略 ） 

公社兵看協発第 681 号 

令和 6 年 10 月 15 日 

 

各   位 

 

公益社団法人兵庫県看護協会 

会    長  丸山 美津子 

 東播支部理事  花岡  澄代 

       

   令和 6年度「東播・淡路看護職合同就職説明会」の開催及び施設募集について（ご案内） 

 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本会活動につきましてご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本会では標記の看護職合同説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

今年度もオンラインでの開催を計画しております。求職者が求人施設からの情報提供を受け、就職活

動に活かすことができる場となりますので、是非ご参加いただきますようにご案内いたします。  

記 

 

 

１．開 催 日   令和 7年 1月 19日（日）  12：30～16：30 

         

                                 

2．開催方法   オンライン開催 

※求人施設様は、自施設でオンライン（ZOOM）によるご参加となります。 

           

 

3．対  象   求人施設： 東播地区の病院、施設、訪問看護ステーション 

※eナースセンターにて求人票のご掲載が必要です。 

 

 

４．申込方法  ホームページトップの 看護職合同就職説明会 バナーから 東播・淡路看護職合同就職

説明会へ進み、参加施設申込フォームからお申込みください。 

（https://www.hna.or.jp） 

 

 

５．申込期間   令和 6年 10月 21日（月）9：00 ～ 11月 5日（火）12：00  

       ※ 申し込み多数の場合は参加いただけない場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

 

６．参加 費   無料  

 

７．問合せ先   兵庫県看護協会東播支部   担当：花岡  （加古川中央市民病院） 

         TEL ：079-451-5500（代）  FAX：0079-451-5934 

         公益社団法人兵庫県看護協会 ナースセンター 担当：松本 細川 

         TEL ： 078-341-0240     

                                        


